АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «21» апреля 2021 года                                                                         № 486

п. Шексна

О внесении изменений в постановление от 30.03.2021 года № 361

«О проведении мониторинга  безопасности детских

и спортивных игровых комплексов

на территории Шекснинского муниципального района»

На основании статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

и руководствуясь статьей 32.2 Устава Шекснинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести в постановление администрации Шекснинского муниципального

района от 30.03.2021 года № 361 «Об утверждении муниципальной

программы «О проведении мониторинга  безопасности детских и спортивных

игровых комплексов на территории Шекснинского муниципального района»

следующие изменения:

1. в пункте 3 заменить дату «20.04.2021 г.» на «29.04.2021 г.»

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и

подлежит размещению на официальном сайте Шекснинского

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

Руководитель администрации

Шекснинского муниципального района                                    С.М. Меньшиков